
نه به جمهوری اسلامی
رژیم جمهوری اسلامی توانست در انتخابات اخیر ریاست جمهوری میان
خودی ها با تقلب و جعل آمار و ارقام کاندیدای مورد نظر خود

احمدی نژاد را به زور سرکوب، ضرب و شتم، کشتار و ترور صد ها نفر
و بازداشت بیش از ۵٠٠٠ نفر از دگراندیشان بر تخت ریاست جمهوری

بنشاند.
خبرهای رسیده حاكی از دستگیری های گسترده، شكنجه های وحشیانه
جوانان دستگیر شده در وقایع بعد از انتخابات ریاست جمهوری در
ایران اسلامی است. پدیده سر به نیست كردن و مفقود الاثر شدن جوانان
مبارز و افراد دستگیرشده به سبك آمریكای لاتین در ایران جمهوری

اسلامی بار دیگر شدت گرفته است.

جناح خامنه ای- احمدی نژاد در پناه نیروهای سپاه پاسداران، بسیج
و نیروهای امنیتی نشان دادند، آنجا که منافع خود را در خطر
بینند، حتی به خودی ها نیز رحم نخواهند کرد. در اوائل ماه جاری
در یک دادگاه فرمایشی بیش از صد نفر از چهره های سرشناش جمهوری
اسلامی، اعم از روزنامه نگار یا فعالان ستادهای انتخاباتی موسوی و

كروبی به قصد اعتراف در برابر انظار عمومی قرار گرفتند.

٣٠ سال است که رژیم جمهوری اسلامی ایران به طور برنامه ريزی
شده و گسترده حقوق اساسی مردم ایران را نقض می کند. عمل کرد

این رژیم در سرکوب مردم ایران، مصداق جنایت علیه بشریت است.
جمهوری اسلامی، رژیمی است بنیادگرا و ارتجاعی که به طور سازمان
یافته دگراندیشان، مخالفان و منتقدان را بازداشت و در سیاه چال
های سپاه پاسداران، وزرات اطلاعات، نیروی انتظامی، حفاظت اطلاعات
قوه ی قضائیه، سازمان زندانها و بسیج شکنجه می کند. این رژیم
هرگونه حرکت جمعی و فردی را که مخالف خود ببیند سرکوب کرده،
ابراز نظر سیاسی – عقیدتی غیر خودی و حتی در موردی خودی را ممنوع
نموده و به جای آن تبعیض جنسی، فرهنگی، مذهبی، ملی و قومی برقرار
کرده است؛ جمهوری اسلامی با آزاداندیشی و آزادزیستی دشمنی دارد. و
از همین روست که صدها دگراندیش و فعال سیاسی معترض را در داخل و
خارج از ایران ترور کرده و هزاران نفر از دگراندیشان را اعدام

کرده است.

جمهوری اسلامی با تجدد و برابر حقوقی جنسی دشمنی دارد. زنان را به
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دلیل خواست برابر حقوقی بازداشت و مورد اذیت و آزار قرار می دهد.
بسیاری از دختران و پسران جوان توسط سربازان گمنام امام زمان

مورد تجاوزات جنسی قرار گرفته اند.

رژیم جمهوری اسلامی نه تنها حقوق ابتدائی کارگران، معلمان،
دانشجویان، دانش آموزان، هنرمندان و نویسندگان و روزنامه نگاران
را پایمال نموده، بلکه هزاران نفر از آنها را به خاطر طرح خواسته
های شان تحت تعقیب، اذیت و آزار، زندان، شکنجه و اعدام قرار داده

است.

ما از شورای شهر هانوفر،مجلس ایالت نیدرزاکسن، احزاب سیاسی مترقی
می خواهیم که از

– خواسته های حق طلبانه مردم ایران پشتیبانی کرده و آنان را در
گرفتن حق انتخابات آزاد و برقراری مناسباتی دمکراتیک و انسانی در

ایران یاری رسانند.

– ما به رسمیت شناسی دولت احمدی نژاد را محکوم می کنیم.

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران در پشتیبانی از
خواسته های میلیون ها آزادی خواه ایرانی در مقابل این جنایات
ساکت نمی نشیند. ما با در نظر گرفتن امکانات محلی به برگزاری
آکسیون های اعتراضی بر علیه این رژیم ضد انسانی اقدام کرده و
میکنیم و تا سرنگونی این رژیم به فعالیت های خود در هانوفر ادامه

می دهیم.

ما خواستار ابطال انتخابات کنونی و برگزاری انتخابات آزاد زیر
نظر مراجع بین المللی هستیم.

– ما مداخله و مشارکت نیروهای انتظامی و لباس شخصی ها را در
سرکوب وحشیانه مردم محکوم میکنیم و ضمن پشتیبانی از جنبش اعتراضی
مردم برای کسب حق شهروندی خود، خواهان آزادی بدون قید و شرط همه

ی دستگیر شدگان و آزادی اجتماعات و تظاهرات هستیم.

– ما خواهان آزادی فوری کلیه زندانیان سیاسی در ایران هستیم.

– ما خواهان انحلال کلیه نهاد های سرکوب در ایران هستیم

– ما خواستار جدائی دین از دولت، برابری حقوق تمامی ادیان و
جهانبینی ها هستیم.



– ما خواستار آزادی اندیشه ، آزادی مطبوعات، آزادی احزاب، تشکل
های مستقل کارگری، مجامع آزاد دانشجوئی و دانش آموزی در ایران

هستیم.

– ما خواهان عدالت اجتماعی و مناسباتی انسانی در ایران هستیم.

– ما خواهان برابری حقوق سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی برای
زنان با مردان هستیم.

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران برای نیمه دوم ماه
اگوست آکسیون های زیر را در هانوفر تدارک دیده است. ما از شما
دعوت می کنیم که با تمامی امکانات خود در دفاع از مبارزات مردم
ایران برای رسیدن به آزادی، دمکراسی و برچیدن این نظام ضد انسانی

و قرون وسطائی با ما همکاری کنید.

برنامه این آکسیون ها:

زمان: ١۸ تا ۲٠

محل:

Am Schillerdenkmal ١۵ آگوست

Am Hauptbahnhof, Ernst – August-Platz, Höhe Galeria ۲۲ آگوســـت
Kaufhof

Am Schillerdenkma ۲آگوست ٩

* تظاهرات در تاریخ ۲٠ آگوست از ساعت ٤۵/١۶ تا ٣٠/١٩
از بانهوف به طرف شهرداری(رات هاووس)

Ernst-August-Platz ٤۵/١۶ شروع: از بانهوف در ساعت
Schillerstr., Schillerdenkmal, Georgstr., Kröpcke :مسیر
Opernplatz, Georgstr., Aegidientorplatz, Friedrichswall

پایان تجمع در برابر شهرداری هانوفر از ساعت ٣٠/١۸ تا ٣٠/١٩
Trammplatz vor dem Rathaus

* تظاهرات در تاریخ ۲٧ آگوست از ساعت ٤۵/١۶ تا ٣٠/١٩

از بانهوف به طرف مجلس نیدرزاکسن
شروع: از بانهوف در ساعت ١۶/٤۵



Ernst-August-Platz
Ernst-August-Platz, Schillerstr., Schillerdenkmal),:مســــــیر

Georgstr., Kröpcke
Karmarschstr

پایان تجمع در برابر وزارت اقتصاد، مقابل مارکت هاله، ساعت ۳٠/١٨
تا ٣٠/١٩

Karmarschstr. vor dem Niedersächsischen Wirtschaftsministerium

نشست اطلاعاتی و مشورتی در مورد ایران با کاندیداهای احزاب  *
سیاسی برای مجلس سراسری آلمان(بوندس تاگ)

در تاریخ ۲٨ آگوست از ساعت ١٩ تا ٢٢ در خانه کارگاه
Zur Bettfedernfabrik 1, Hannover – Linden Nord

زنـده بـاد آزادی، دمکراسـی و برابرحقـوقی در تمـامی زمینـه هـای
اجتماعی

کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران


